1

证券代码：002279 证券简称：久其软件 公告编号：2025-046

北京久其软件股份有限公司

第九届董事会第三次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第三次（临

时）会议于 2025 年 12 月 30 日上午 9：30 在北京市海淀区文慧园甲 12 号公司 4

层会议室以现场会议与通讯相结合的方式召开，会议通知已于 2025 年 12 月 22

日以通讯、电子邮件等方式送达各位董事。会议应到董事 7人，实到董事 7人。

会议由董事长赵福君主持，在保证所有董事充分发表意见的前提下，以投票方式

审议表决。会议召开符合《公司法》及《公司章程》的规定，所作决议合法有效。

经与会董事认真审议，以投票表决方式通过了以下议案：

一、 会议以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于制定<总裁轮

值管理制度>的议案》。

为进一步完善公司的法人治理结构，构建科学先进的企业运营管理机制，公

司总裁将实行轮值制度，每两年进行轮换，以提升公司高级管理人员的战略引领

视野、全局思考意识以及综合管理能力，从而促进公司实现高质量发展。公司依

照《公司法》《公司章程》《总裁工作细则》等相关规定，特制定《总裁轮值管

理制度》，该制度全文详见 2025年12月31日的信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

二、 会议逐项审议通过了《关于变更公司总裁、执行总裁的议案》。

1、会议以7票同意，0票反对，0票弃权，聘任肖兴喜先生为公司总裁，任期

自本次会议审议通过之日起至2027年12月31日止。

2、会议以7票同意，0票反对，0票弃权，聘任党毅先生为公司执行总裁，任

期自本次会议审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。

2

《关于变更公司总裁、执行总裁的公告》详见2025年12月31日的信息披露媒

体《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、 会议以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于组织机构调整

的议案》。

根据公司战略发展需要，公司将聚焦三大方向，合力打造“专业化、行业化、

平台化”新发展格局：一是聚焦中央部委及中央企业等重点客户；二是深耕行业

市场；三是加速拓展地方市场。为此，公司拟对业务部门实施组织机构调整优化，

核心调整如下：

1、设立能源事业部、西北事业部等前台部门，分立黑龙江、山西等省级事业

部，进一步加强行业与地方市场拓展。

2、设立南部能力中心、数据智能研发中心等中后台部门，加强地方业务交付

与新业务拓展。

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2025年12月31日